TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
*

Số 1339-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 04 tháng 6 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Đảng,
các đoàn thể nhân dân trong các doanh nghiệp

ngoài khu vực Nhà nước của tỉnh
------

- Căn cứ Quyết định số 939-QĐ/TU, ngày 06/6/2013 của Tỉnh ủy về việc
ban hành Quy chế làm việc (sửa đổi, bổ sung) của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh
khóa XII (nhiệm kỳ 2010 – 2015);

- Căn cứ Quyết định số 982-QĐ/TU, ngày 16/8/2013 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy (khóa XII) về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Đảng, các đoàn thể
nhân dân trong các doanh nghiệp ngoài khu vực Nhà nước của tỉnh (sau đây gọi
tắt là Quyết định số 982-QĐ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy);

- Căn Thông báo số 382-TB/TU, ngày 03/4/2014 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của đồng chí Phó Bí thư Tỉnh
ủy Bình Thuận;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Đảng, các đoàn thể nhân dân
trong các doanh nghiệp ngoài khu vực Nhà nước của tỉnh  (sau đây gọi tắt là
Ban Chỉ đạo tỉnh), gồm các đồng chí có tên như sau:

1. Đồng chí Dương Văn An - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Ban Chỉ
đạo tỉnh;

2. Đồng chí Lương Văn Hải - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng
Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh;

3. Đồng chí Nguyễn Ngọc - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ
tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo tỉnh;

4. Đồng chí Bùi Thế Nhân - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, thành viên;

5. Đồng chí Phan Văn Đăng - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng
Ban Dân vận Tỉnh ủy, thành viên;

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận.  http://binhthuancpv.org.vn

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận.  http://binhthuancpv.org.vn

6. Đồng chí Lê Tấn Lai -  Tỉnh ủy viên,  Chánh Văn phòng Tỉnh ủy,
thành viên;

7. Đồng chí Nguyễn Đức Hòa - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Kế hoạch và
Đầu tư, thành viên;

8. Đồng chí Lê Thị Bạch Phượng - Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao
động tỉnh, thành viên;

9. Đồng chí Bố Thị Xuân Linh – Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp
Phụ nữ tỉnh, thành viên;

10. Đồng chí Nguyễn Văn Chiến - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh,
thành viên;

11. Đồng chí Nguyễn Đức Hạnh - Bí thư Đảng ủy Khối Doanh nghiệp
tỉnh, thành viên;

12. Đồng chí Tiêu Hồng Phúc - Bí thư Tỉnh đoàn Thanh niên Cộng sản
Hồ Chí Minh, thành viên;

13. Đồng chí Trần Đức Minh - Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, thành viên.

Điều  2. Quyết  định  này  thay  thế  Quyết  định  số  982-QĐ/TU,  ngày
16/8/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Chỉ đạo xây dựng
Đảng, các đoàn thể nhân dân trong các doanh nghiệp ngoài khu vực Nhà nước
của tỉnh, các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban Bí thư Trung ương Đảng;
- Ban Tổ chức Trung ương Đảng + Vụ III;
- Như Điều 3;
- Các đảng đoàn, ban cán sự Đảng;
- Các ban của Tỉnh ủy;
- Các huyện, thị, thành ủy và đảng ủy trực thuộc;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Mạnh Hùng

2

(để báo cáo)